poskytnout jim veškerou potřebnou součinnost k účinnému nabytí vlastnického práva dle této 

Smlouvy jeho vkladem do příslušného katastru nemovitostí.

III.

Kupní cena

3.1. Kupující zaplatí Prodávajícímu za převod vlastnického práva k Předmětu koupě se všemi 

jeho součástmi a příslušenstvím kupní cenu ve výši 10.044,- Kč (slovy: deset tisíc čtyřicet čtyři 

korun českých). Spolu s kupní cenou Kupující zaplatí Prodávajícímu náklady na znalecký 

posudek k určení ceny obvyklé Předmětu koupě, a to posudek pol. č. 031319/2025, u znalce č. 

1203-45/2025, zhotovený Milošem Votočkem, IČO: 67937543, se sídlem Brandlova 1560, 149